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	СПИСОК НА ЕКИПА
НАТПРЕВАРУВАЧКА СЕЗОНА 2025/2026
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	СОСТАВ НА ЕКИПА

	#
	Презиме и име
	Дата на раѓање
	Број на дрес     
	Позиција во тим
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	1
	
	
	Тренер (C)
	C
	Капитен

	2
	
	
	Тренер (АC1)
	T
	Техничар

	3
	
	
	Тренер (АC2)
	П
	Примач

	4
	
	
	Физиотерапевт (T)
	Б
	Блокер

	5
	
	
	Доктор (М)
	К
	Коректор

	Максимален број на играчи за пријавување е 14 (четрнаесет)
	Л-1
	Либеро

	14 играчи-2Л
	13 играчи-2Л
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	7-8 играчи-1Л
	Л-2 
	Либеро



Максимален број на стручен штаб кој може да седи на клупата за резервни играчи изнесува 5
	Податоците ги доставил

	Нат.бр.

	Потпис

	Делегат-Контролор /  I Судија

	
	Потпис
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